Natu-

- Naturaliter possidere quid . T. 7. c. 607. E.
- Naturaliter qui possident, & qui non possident. T. 7. c. 588. C.
- Naturaliter quod acquiritur, per omnes acquiritur, non quod civiliter. T. 10. c. 286. A.
- Naturaliter servus non prohibetur id sibi a nobis acquirere, quod ab aliis nobis acquireret. Tom. 10. c. 286. C.
- Natus, & prognatus in quo differunt. T. 1. c. 151. A.
- Natus ex ingenio, & colono, vel ancilla, matris conditionem sequitur. T. 2. c. 875. B.
- Natus septimo mense matri prodest. T. 1. c. 458. C.
- Bis natus quis dicatur. T. 7. c. 21. E. & c. 22. A.
- Navarrorum Reges olim Duces fuerunt. T. 6. c. 943. C.
- Nauceros nullam vim oportet sustinere. T. 2. c. 783. C.
- Naucerus quis sit. T. 10. c. 429. E.
- Naufragii periculum pertinet ad locutores. T. 3. c. 191. A.
- Naufragii periculum solus agnoscit fiscus, non possessores, qui semel suo munere functi sunt annonam collata, & in navem imposita. T. 2. c. 789. C.
- Naufragii tantum periculum suscipit creditor. T. 10. c. 462. C.
- Naufragio facto, contributio non fit. T. 1. c. 386. B.
- Naufragio an liberetur debitor certi corporis. T. 4. c. 952. D.
- Naufragio demersum siquid sit in mare, vel flumen, qui id possidet an habeat pro derelicto. T. 8. c. 286. C. D.
- Naufragiorum jus. T. 2. c. 788. A.
- Naufragium non liberat debitorem creditæ pecuniæ. T. 4. c. 952. D.
- Naufragium est casus major. T. 9. c. 298. E.
- Navem fluctibus vexatam levis jactura defendit. T. 1. c. 385. E.
- Navem locare aliud est, aliud exercere. T. 4. c. 128. D.
- Navem ædificatam ex aliena arbore ejus esse, cujus fuit arbor. T. 5. c. 379. C.
- Navem captam ab hostibus, aut equum an possim legare. T. 7. c. 977. C.
- De nave quæ navigando deterior facta est. T. 5. c. 533. D.
- Nave laborante, si quis alienas merces in mare projecit, ut suas servaret, quomodo teneatur. T. 7. c. 850. D. E.
- Naves amnicæ. T. 2. c. 805. C.
- Naves maritimas privatis habere licet. T. 2. c. 787. A.
- Qui naves habere non possunt. T. 3. c. 163. A. B.
- Navi annonam publicam onustæ qui privatum onus imposuerit, publice puniendus. T. 2. c. 787. E.
- De navibus non excusandis. T. 2. c. 787. A.
- Pro navicella an debeatur portorium. T. 10. c. 1036. A.
- Naviculam conchyliorum lectioni deputatam qui usurpaverit, ut puniendus. T. 2. c. 774. D. E.
- Navicularii, naucleri, navarchi, nautici, exercitores navium idem sunt. Tom. 2. c. 788. E.
- Navicularii, susceptam annonam publicam transvehendam, ex ea negotiari vetantur. T. 2. c. 784. A.
- Navicularii,